[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января
	20
	19
	г.
	№
	4

	п. Пуровск

	О внесении изменений в постановление Администрации  поселения от 16.08.2017 года № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения Администрации муниципального образования Пуровское»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 14 февраля 2018 года №26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», Администрация поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации поселения от 16 августа 2017 года № 77 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования Пуровское» следующие изменения:
1.1 приложения № 1, 3 к постановлению изложить в новом редакции, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов, бюджетного планирования, бухгалтерского учёта и отчётности И.В. Петрову.

Глава поселения									В.В. Никитин

[bookmark: 01]

Приложение № 1
к постановлению Администрации поселения
от «__» _________2019 г. № ___

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Приложение № 2
к постановлению Администрации поселения
от «__» _________2019 г. № ___

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image5.png
H 9 &

(S BCTABA PASMETKCTPANALS cOPY

I B @

pexim  crpaniu
Pexisl npocuoTpa ki Moxas

n - 5

Y Cerea V] 3aronoskn

[DAHHLE

Somonsemn Q3

PELIEH3MPOBAHVE

|

Macua6 100% Macwra no

ssigenennony

Macuras

81

=
=

cmera 2019 [Pesxim cosmectumocTu] - Excel

1 Pasaenure

e

Hosoe Ynopaaouus 3akpenurs

oBnacri~

B B
i anpoc

apyrocoro v
oo Makpocs

ECLERCH LKL NNCECR ST AL L LA R EEEEEEEEC(C(CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCL L L LT L L L CEEEEEEEEEEEREEEEEEEEEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHEHEFHHEEERHRREEEHEHEEEELIMIMILIILNIIET I

[ F—

erma | pacxomos

= pyénes
(oySneson

—

= pyénes

= pyénes
(pyBnzson [=

0 OKB

(pyBnzson [=

—

0 OKB

—

0 OKB

20 T 2 5 0 H €

B

5 10

T

7]

]

W

]

%

23 Tiroro no woay BK

Beere

2 Paszen 6. CIIPABOUHO: Kype muocrpasmo samorss x py6am Poceaicnoi Sezepamsn

rm— sox 0 OB

w20 rox
(e eyt Gumancosatc rox)

=20 rox
[Cr S P =———

(s sropoii o mRosoro nepuora)

=20 rox

5

0

=

o)

=)

46 |COTIACOBAHO

T )

50 mresoee pacpopamnens o AR oI )

52 o) Gapon o)
83| 20_r

v+ Vransaeres xon smaccHbRII OR2pAL CEKTOPA OCYIAPOTSERROTO YNPITEN KT KT AWAMTHHECKORD NOTERS 3 crysas, et TIOpAION SeREHS CMSTR MSRYOMOTPER OTOTITSTHEAS
56 | neramesamts moxasasensi eserss o zomas exzvei (Roperara) cooTserersyions rpy (crarell) Kraceu A onepAIL CSRTOPa FORYTAPETSRRHORO YTpIATesA (<O BIECKIE TOKSTrenei).

=)

=)

-

Bro

image6.png
H - 58 cmera 2019 nsmenenvie [Pesxim cosmectumocTu] - Excel 7 = -
TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA
9 =1 =] O Pasaenums ']
T B ] Cooagopmyn [E)ﬂ a /| . o =
OBl Crpswusii Pasvers MpeacTasnenss (7] Cerga (7] 3aronosk Mscurab 100% Macura6 o Hosoe Ynopsaouums Sakpenrs Mepeimas Maxpocs:
[N — sugeneouy  omo sce  obmacru spyrocomo -
Pescn npocioTps K foxss Macuras oo Makpocs ~
e - £ v
BN LN A BB CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC L L L e e EEEEEEEEEEEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHHRHFEFFFEFFEFFRFHEEHINIINIIININT Y B
1 [r—
< O peSoramtens x nopaesy ocrasmems, iepRzeRc 1 s Smman e
2 esepan ov 14 despara 2018 7. e 26
‘ [ —
5 VTBEPKIAI0
7
8 e o T TR T o
9
10 N e (i ) SO S ez
11
12 == e
13 L B R
1%
15 HM3MERERIE IOKASATETEH BIOTRETHOM CMETHI -
16 HA20__ SUHAHCOBEIIrOX
17 (HA20__ ®UHAHCOBBIITOT H ILTAHOBI IEPHOT 20__ u20__ TOTOB)* Sopuaro 0xv2 [ G30101
18 PORND 0o T
19| Hoysarem Gopsemns cpszers o Cromosy pescrpy
20 |Pacnopamrem Gopsem cpsaers o Comosy pescrpy
il p———— Trasano B
22| Hamtencasam Goseera 0 OKTMO
) — o Ok [ 5
2
2 Pasten 1. Hroronste moenemns nosasarened Gomeraod oxerst
%
27 e y— Coma )
% e —— xon PEONE w2 s w2 s
29 (o oy mcons o) | (s g ron nepuoss) | (s vopoiron mosoro mspuors)

| = ey = ey

image7.png
H 9 &

cmera 2019 nsmenenvie [Pesxim cosmectumocTu] - Excel

TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA

I B @

comesmnn Q (3 ] T 5] Sheon

T Crperme
OBitsll Crparueii Paswetia MPEACTaBnennn (/] Cerca (7] 3arononcn Macuwrs6 100% Macwrs6no  Hosoe Ynopagowus 3akpennrs
pexim  crpaniu Suaencwomy OkWo  Bece  obnacra~
Pexisl npocuoTpa ki Moxas Macuras oo

A, - 5

EIE PRI

10
1
12
13

14
15

16
17
18

E B
Nepeins  Mipocs
ol s

Masgoc

R N GRS A EC((CCCCCCCCCCCCCCCCCCC L e e EEEEEEEEEEEEEEFFFFFFFEFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHHFHFFFHFFEHFEHFEEFELINIIMILIIINIT Y

Panzen 2. Tawwras Gomeraix ofmareancrs mo pacroaay moryTarens Sozxerausx cpeacrs -
Crna (=)
=20 rox =20 rox
[— Kon p—— ‘nepuomfsa szopoi rox maRosoro nepiom|
J— expor
e wor | s pyom ox
(pyBnzson [= (pyBnzson [=
— 50 OKB | sramsanesrs)| 0 0B
T 2 T 7] ] W ] %

I LI ——
B eOMEPRCKEM OpFARIIIESN, MEASWTROTELT TPaREHEPTOS, CYSCRILH MPATHSCKEM THIAN, ERTHSRAY 11 I NPEATPREENATEARN, GITSCKES THIAN - TPOIBOTATETAN TOSPOS, PABOT,
FEAYT, cYCRTRE FocYAAPCTS HELIS KOPHOPATERN, OMBAEREM, 1Y 5TRTHO-TPABORSIM KOMTARRSM, OCYTIECTEIERES 11T X ek, BIHOCOS, GeIBOIMEIHL NepeTETeNEE CY 5L eKTAM MERIYRIPOTIOFO

‘mpasa; ofeyAmBaERe rocy1apeTsemOro T07ra, RCNOAReRRe cyAeALY 2KTOR, FoCyaPETeRRLIX rapasTai Poceaiicxo Petepanmn, a TaioKe N0 perepsRLIN paCOTAN
Oy ()
Kox o Giopeermol maccufum
Poccuiicroii Sesepa @20 ron @20 ron
Hamenosame Kon w2 mepai rox. ‘nepuosaua sropoi ros mamosoro epuosa]
noxasarens erpome
uenesax B = pyfinex oz | spyomx o
pasmen | mospasen (evmeso |3 (evmeso |3
crama | paemorer e 70 OKB |sxaianesre)| 0 OKB
1 Fl 3 ) 5 s i1l i) it} i) 5 6
Hroro mo xoay BK
Beero
*++ Pacxom, 3 uenex obscnauemun oyt yepexzes, erameit 70 Biomeemsoro xozexca Poccuiiexoit $enspamm (Cobpasms saxomomemsersa Poccuiieroit

Sesepams, 2007, 36 18, ex. 2117, 2010, X 19, er. 2291; 2013, %o 52, ex. 6983).

-

image8.png
H 9 &

cmera 2019 nsmenenvie [Pesxim cosmectumocTu] - Excel

TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA

I B @

comesmnn Q (3 ] T 5] Sheon

T Crperme
OBitsll Crparueii Paswetia MPEACTaBnennn (/] Cerca (7] 3arononcn Macuwrs6 100% Macwrs6no  Hosoe Ynopagowus 3akpennrs
pexim  crpaniu Suaencwomy OkWo  Bece  obnacra~
Pexisl npocuoTpa ki Moxas Macuras oo

o - Flx

EIE AN

10
1
12
13

15
16
17
18

k4

40
4

E B
Nepeins  Mipocs
ol s

Masgoc

ECLERCH LKL CECR ST AL LA R R EEEEEEEECCCCCCCC(CCCCCQCCCCCCCCCCL LT LT L L L CEEEEEEEEEEEREEEEEEREEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCEHEFHHEEERHEREEEHEEEEELIMIMILIIINIIET I

Panzen 4. Tawwras Gozmeranix ofaaTencrs o PACTORLM 52 JAKVTKE TOBIPOS, PABOT, YEATT, OCTECTIRONME HOAYTATE AN EHTROTELE CPEACTS B HOTLIY TPETLRT HL

Crna (=)

XS — Kon =20 rox =20 rox 520 rox
[CE pm——— - ‘nepuomfsa szopoi rox maRosoro nepiom|

e wor | s pyom wor | s pyom ox
pasmen | nogpasnen (pyBnzson [= (pyBnzson [= (pyBnzson [=

— 50 OKB | sramsanesrs)| 50 OKB | sramsanesrs)| 0 0B
T 2 5 0 H € 7 B 5 10 T 7] ] W ] %

Tiroro no woay BK

Beere

Paszen 6. CIIPABOUHO: Kype muocrpasnol samwrss x py6am Poceaicnoi Seaepamsn

=20 rox =20 rox =20 rox
(s eyt ummascossc rox) [Cr S P =——— (s sropoii o mRosoro nepuora)

1 2 5 0

rm— sox 0 OB

Pyrosomens yapexzemux
Ee——

=) o) =)

Henomsrens

=) =) ===

-

image9.png
H 9 &

s scrasia

I B

]

OBitsil Crparunsii Paswerka
pexim  crpaniu

Pexisl npocuoTpa ki

cp2a -

Mpeacrasnens

Je | x

PASMETKA CTPAHVLIEI

Y Cerea

QOPMYMBl  JAHHBIE  PELY

EH3VIPOBAHVE  BUA

cmera 2019 nsmenenvie [Pesxim cosmectumocTu] - Excel

] Crpoxa dopmyn =1 =] O Pasaenums [l

9 3aranonn Mscurat 100% Macura6 o Hosoe Ynopaaoums akpenrs Mepeimas Maxpocs:
seenenwony oo oce  obmacru spyrocomo -

foxss Macuras oo Maxpocs

ECLERCH LKL CECR ST AL LA R EEEEEEEEC(C(CCCCCCCCCCCOCCCCCCCCCL L LT L L L CEEEEEEEEEEEREEEEEEEEEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCEHEEHHREERHRREEEHEEEEELIMIILIIINIIET I

[ F—

= pyénes

—

(pyBnzson [= (pyBnzson [=

o | s pybue

o | s pybue wox
(pyBnzson [=

50 OKB | sramsanesrs)|

50 OKB | sramsanesrs)| 0 0B

5 0

H

7 B

5 10 T 7]

] W ] %

23 Tiroro no woay BK

Beere

Paszen 6. CIIPABOUHO: Kype muocrpasnol samwrss x py6am Poceaicnoi Seaepamsn

sox 0 OB

=20 rox

(o eyt Guomancoss roz)

=20 rox
[Cr S P =———

=20 rox
(s sropoii o mRosoro nepuora)

5

0

46 |COTIACOBAHO

o)

=)

=)

18| s R T P SRR T, SO K T o)

50 | mmemosmuepampameens oeeness cagce, comosare s o )

52 =)
s3I 2

=)

-

Bro

image1.png

image2.png
H 9 &

cmera 2019 [Pesxim cosmectumocTu] - Excel 7 = -
TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA
9 =1 =] O Pasaenums ']
T B ] Cooagopmyn [E)ﬂ ] B S 5 =
OBl Crpswusii Pasvers MpeacTasnenss (7] Cerga (7] 3aronosk Mscurab 100% Macura6 o Hosoe Ynopsaouums Sakpenrs Mepeimas Maxpocs:
[N — sugeneouy  omo sce  obmacru spyrocomo -
[ —— foxss Macuras oo Maxpoc ~
o - £ v
B LN I A BB CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCL L L L L L EEE e EEEEEEEEEEEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCLCCCCCCCCCCCHFRHFEFFFEFFRFFRFHHEHLININNIIININLT Y B
1 Mpumozomue e 1
= O peSoramtsn x nopaesy s, iepRzeR 1 s G e
2 esepan ov 14 despara 2018 7. e 26
‘ [ —
5 VTBEPKIAI0
7
8 R T
9
10 N e (i ) SO S ez
11
12 == e
13 L B R
u
16 SIOTAETHAR CMETAHA20___ ®HHAHCOBBIITOT Ko
17 (HA20_ ®UHAHCOBBIITOTHILTAHOBEHIIEPHOT 20__ w20 _ TOTOB*)
19 opa o 0K [ 05007
20 0 e Tems
il =e— ———— e —"
i e———— e—"
Pl ————— Trasano B
24| Fanvenorame Somera 0 OKTMO
25| Exmmma mepemn 6 o Ok [ 5
2%
27 Paszen 1. Hrorosse moxaramers Gommernoi cxer:
2%
2 [ PS———— Cpoa
30 e —— Kox PEONE PEONE PEONE
3 o sy frmnconni o) | a mepmti ron nepuom) | (sa eopoi non rmorors nepuom)
. e e I I —
e e et | R e e R e R R e
B T 3 3 T 5 3 7 3 5 Fy T i 5 ™
3
3
E
37 Trroromo oy B = = = = = =
E oo - - - - - -
39

0] B crpuae rasprzenes saows (pemen)  Gemeers wa ovepesof buancon oz s meprcs
41| #* Viannasres sara nommucasms cuers, s oryae YTSepeSeiiE 4eTs Y€08ODITSneN VPETERS - RT3 TSRS SHETS

=

M o-————+ 00%
vy 1610

B 16012010

image3.png
H - 58 cmera 2019 [Pesxim cosmectumocTu] - Excel 7 = -
TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA
9 =1 =] O Pasaenums ']
1B O i Q. [3 [ 2 = == =)
OBbiel Crpasui Pasvietica MPEACTIONEHUR (7] Cena (7] Zaronoskn Macwra6 100% Macurano  Hosoe Ynopagosus Sakpenure Nepeiimas Maxpoce
pexi  crparn seuenenvomy  okwo  sce  obnacra~ apyrozorno~ -
Pescames npocoTpa knri Nokas Macuras oo Makpocss ~
e - £ v
G N A CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC e e EEEEEEEEEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCH RN -
Fa Paszen 2. Taoorras Gromermacs ofmavermuer mo pacxozan moywaTen Gomsermarx cpeers
3
. oo
5 w20 rox w20 rox
r—— i mepasi roz epromaf s szopoi rox rmamesore msposs
[ pe— erpor
sy x| sev wox
- (v [+
7 orasaners) 0 OKB [sraraanrs) 0 OKB.
8 T 2 il FER It i3 G
9
10
1 Tiroro mo woay BK
12 Beero
13
Paszen 3. Taooeras o of14Te-TLETS o PACKOZA R TPEOCTARTENRS GRO TR KRS CATAR OpRILECKIN TRLEN, €3 SCRAE G0 THA X AETORONESIN PEAIERRN, EN
R S A——
e, Y BeATER FoSYA8PETR ERAI KOPOPATAAN, KGMISKARN, 5 RTRO-p AS0RANE NOMEAAA 0€HECTR RS TS ey IROCOS, GE3ROTMELTHAEE HEpETHETEREE €Y EXTAN MERIRAPOTROTO
u paa; O5CAYAREARE FOCYAAPCTEEAIOrD 20773, ACHOTHEAE CYA€GALLE SKTOR, FOCY2APETBERNLIx rapaTR Poccuickod PeepANAE, 3 TAIKE 10 pelepRLIN PACKOTEN
15
1 Cro
p e y—
NS — s w20 rox
r—— epromaf s szopoi rox rmamesore msposs
L] p— erpor
PN - x| =eve -
sumen | nospaseen (v [+
19 e |paenones 0 OKB [sraraanrs) 0 OKB.
2 T 2 5 5 5 3 FER It i3 G
21
2
23 Tiroro mo woay BK
2 Beero
2
g — [ — v e, eransei 70 Bomemworo xosssca Poccucxoi Sesepan (CoBpas asososaremsersa Poccuiexci

26 | $enepamen, 2007, % 18, er. 2117, 2010, Yo 19, ex. 291; 2013, e 52, ox. 6983).

M o-————+ 00%
vy 1619

B 16012010

image4.png
H 9 &
TMABHAR  BCTABKA  PASMETKACTPAHVLG  OOPMY/H  JAHHGE  PELEHSMPOBAHWE | BIA

7 B @ Sommrnnn QA [3 & = S

cmera 2019 [Pesxim cosmectumocTu] - Excel

T Crperme
OBitsll Crparueii Paswetia MPEACTaBnennn (/] Cerca (7] 3arononcn Macuwrs6 100% Macwrs6no  Hosoe Ynopagowus 3akpennrs
pexim  crpaniu Suaencwomy OkWo  Bece  obnacra~
Pexisl npocuoTpa ki Moxas Macuras oo

s - 5

E B
Nepeins  Mipocs
ol s

Masgoc

ECLERCH KL CECR ST AL LB R EREEEEEC(CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCL LT LT O L EEEEREEEEEEREEEEEEEEEEEREEFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHHEFFHHEEERHEREEEHEEEEELIMINILIIINIIET I

Panzen 4. Tawwras Gozmeranix ofraTencrs o PACTORLM 52 JAKYTKE TOBIPOS, PABOT, YEATT, OCTTECTIRENME HOAYTATE AN EHTROTELE CPEACTS B HOTLIY TPETRT HL

Crna

XS — Kon =20 rox =20 rox 520 rox
[CE pm——— - ‘nepuomfsa szopoi rox maRosoro nepiom|

EIE AN

[rerasre e wor | s pyom wor | s pyom ox

pasmen | nogpasnen (pyBnzson [= (pyBnzson [= (pyBnzson [=
— 50 OKB | sramsanesrs)| 50 OKB | sramsanesrs)| 0 0B
10 T 7] ] W ] %

7
8 T 2 5 0
9
10
1 Tiroro no woay BK
12 Beere
13
1 Paszen 5. CIIPABOUHO: Bromseraste accarsosamss 52 seaomuense ny6ammanix soparasmsss ofmareasers
15

16 Crna

7 SR — Kox e w20 o

18 J— expor

19
20 1 2 3 4
21
22
» e
24 Beero
25

% e CIPABOTHG: St st st o bt S
27

E =

50 OKB | sramsanesrs)| 0 0B
7] ] W ] %

=20 rox =20 rox =20 rox

rm— sox 0 OB (o eyt Guomancoss roz) [Cr S P =——— (s sropoii o mRosoro nepuora)

30
3 1 2 3 0
32
33
34
3]
36 |Pyxosomimens yupexzemuz

37 | (ymomonosemoe mumo)

38 === o) [T

39

40 | Henommmems

a1 T ) =2

ap1 | ap2 | ap3s | @

=

-
2]
'

[ m———

e 1617

B 16012010